
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO  UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VP MARKET“ 
INVESTICIJAI 

 
2006m.gegužės 26 d. Nr.TS-6.91 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

investicijų įstatymu, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės  „VP MARKET“ 2006m. 

gegužės 10d.  raštą Nr.724 „Komercinis pasiūlymas dėl sklypo Rokiškyje“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „VP MARKET“ ne mažiau 1 000 000 (vieno 

milijono) litų investicijai  Rokiškio miesto infrastruktūrai gerinti, suteikiant akcinei bendrovei „VP 

MARKET“ galimybę įsigyti 0,6 ha žemės sklypą, esantį Rokiškyje, Panevėžio g.1; 

 2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti šio 

sprendimo įgyvendinimą.  

 

 

 

Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 


